
MAS Království Jestřebí hory


    
        Zpět na titulní stranu
        
            PŮVODNÍ WEB
        

        
            
                
            

            Hedat
        

        
        O nás
        Servis regionu
        Fotogalerie
        Kontakt
    




    
        
            	
                    Zprávy
	
                    Akce
	
                    Dotace
	
                    Vzdělávání
	
                    Projekty


        

    



            
            [bookmark: show] 
                        
                
                    	
                                        [image: Slide - 1]
                                    


                

            

        

            

    
    
    
        
                            Je možné, že Vámi hledaný artikl se na našich stránkách stále vyskytuje. Po přechodu na naše nové webové stránky se změnil formát odkazů a z tohoto důvodu staré odkazy již nefungují. Pokud jste se na naše stránky dostali např. z vyhledávače google.com či seznam.cz, zkuste k dohledání požadované informace využít navigační menu.

                HTTP/1.1 404 Stránka nenalezena/Soubor nenalezen

Jít zpět

                    

    


    


    
        
            
                Vybrali jsme pro Vás

            

        

        
                                
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            zprávy

                                            Cenný materiál k přijímačkám dětí na střední školy

                                            Cenný „přijímačkový balíček“ najdete ZDE. Záplava komerčních projektů, které s přijímačkami pomáhají, je velká. Ale není pro každého finančně dostupná. Proto se snažíme o možnosti čerpat pomoc z ČT edu dát vědět na všech možných frontách.
K tématu přijíma�

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            St 09.03.2022

                                        
                                        [image: Cenný materiál k přijímačkám dětí na střední školy]
                                    

                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Cenný materiál k přijímačkám dětí na střední školy

                                            Cenný „přijímačkový balíček“ najdete ZDE. Záplava komerčních projektů, které s přijímačkami pomáhají, je velká. Ale není pro každého finančně dostupná. Proto se snažíme o možnosti čerpat pomoc z ČT edu dát vědět na všech možných frontách.
K tématu přijíma�

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            St 09.03.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            zprávy

                                            MAS pomáhá žadatelům o dotaci Nová zelená úsporám Light

                                            Program NZÚ Light je určen pro seniory a domácnosti s nižšími příjmy. Těmto nejvíce ohroženým skupinám nabízí dotace na snadno realizovatelné úpravy až do výše 150 tisíc korun. Prostředky je možné čerpat před zahájením prací (nebo zpětně na realizace po 12. 9. 2022) na

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Pá 17.03.2023

                                        
                                        [image: MAS pomáhá žadatelům o dotaci Nová zelená úsporám Light]
                                    

                                    
                                        
                                            zprávy

                                            MAS pomáhá žadatelům o dotaci Nová zelená úsporám Light

                                            Program NZÚ Light je určen pro seniory a domácnosti s nižšími příjmy. Těmto nejvíce ohroženým skupinám nabízí dotace na snadno realizovatelné úpravy až do výše 150 tisíc korun. Prostředky je možné čerpat před zahájením prací (nebo zpětně na realizace po 12. 9. 2022) na

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Pá 17.03.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            zprávy

                                            Mateřská škola Suchovršice hledá učitelku

                                            Co je v nabídce? – 100% úvazek ve dvoutřídní MŠ– Přátelský kolektiv– Benefity z FKSP– Stravování s téměř domácí kuchyní– Moderní pomůcky– Krásná zahrada a hřiště u MŠ
Požadavky:
– Nástup v přípravném týdnu – konec srpna– Odbornou kvalifikaci pro

                                            Jestřebí hory, Suchovršice

                                            Po 22.05.2023

                                        
                                        [image: Mateřská škola Suchovršice hledá učitelku]
                                    

                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Mateřská škola Suchovršice hledá učitelku

                                            Co je v nabídce? – 100% úvazek ve dvoutřídní MŠ– Přátelský kolektiv– Benefity z FKSP– Stravování s téměř domácí kuchyní– Moderní pomůcky– Krásná zahrada a hřiště u MŠ
Požadavky:
– Nástup v přípravném týdnu – konec srpna– Odbornou kvalifikaci pro

                                            Jestřebí hory, Suchovršice

                                            Po 22.05.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            zprávy

                                            ODSTARTOVAL 13. ROČNÍK SOUTĚŽE O ZNAČKU REGIONÁLNÍ POTRAVINA

                                            Rostoucí počet přihlášených výrobků je známkou toho, že se každým rokem povědomí o soutěži šíří. Značka, Regionální potravina, kterou uděluje Ministerstvo zemědělství, tak nabývá na prestiži. Nejúspěšnějším krajem v počtu přihlášených byl vloni Ústecký kra

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Po 02.05.2022

                                        
                                        [image: ODSTARTOVAL 13. ROČNÍK SOUTĚŽE O ZNAČKU REGIONÁLNÍ POTRAVINA]
                                    

                                    
                                        
                                            zprávy

                                            ODSTARTOVAL 13. ROČNÍK SOUTĚŽE O ZNAČKU REGIONÁLNÍ POTRAVINA

                                            Rostoucí počet přihlášených výrobků je známkou toho, že se každým rokem povědomí o soutěži šíří. Značka, Regionální potravina, kterou uděluje Ministerstvo zemědělství, tak nabývá na prestiži. Nejúspěšnějším krajem v počtu přihlášených byl vloni Ústecký kra

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Po 02.05.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            zprávy

                                            5. Výzva v rámci OP Program rozvoje venkova

                                            Celkem bylo doručeno 16 žádostí. Všechny žádosti výběrový výběr doporučil k výběru a programový výbor je následně schválil. Finální registrace na RO SZIF byla do 31. 5. 2023. Všech 16 žádostí bylo v tomto termínu zaregistrováno a nyní čeká na rozhodnutí RO SZIF. V ná

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší, Úpice

                                            Út 20.06.2023

                                        
                                        [image: 5. Výzva v rámci OP Program rozvoje venkova]
                                    

                                    
                                        
                                            zprávy

                                            5. Výzva v rámci OP Program rozvoje venkova

                                            Celkem bylo doručeno 16 žádostí. Všechny žádosti výběrový výběr doporučil k výběru a programový výbor je následně schválil. Finální registrace na RO SZIF byla do 31. 5. 2023. Všech 16 žádostí bylo v tomto termínu zaregistrováno a nyní čeká na rozhodnutí RO SZIF. V ná

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší, Úpice

                                            Út 20.06.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Malování miniatur

                                            Malování miniatur přilákalo nejednoho nadšence. Děti si mohly nabarvit připravenou figurku rytíře, zjistily, jak připravit miniaturu před barvením, první kroky malování, na co si dát pozor, aby barva dobře chytla...

                                            Havlovice

                                            Po 13.06.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Hasičský ples v Havlovicích

                                            Součástí akce bude bohatá tombola. Zahraje skupina Dynamic, rezervace vstupenek na telefonním čísle 732 266 215.

                                            Havlovice, Jestřebí hory

                                            So 04.03.2023 - So 04.03.2023

                                        
                                        [image: Hasičský ples v Havlovicích]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Hasičský ples v Havlovicích

                                            Součástí akce bude bohatá tombola. Zahraje skupina Dynamic, rezervace vstupenek na telefonním čísle 732 266 215.

                                            Havlovice, Jestřebí hory

                                            So 04.03.2023 - So 04.03.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Zahájení sezony na hradě Vízmburk už tuto sobotu!

                                            Bohatému občerstvení vévodí hradní pivo. Malí i velcí jsou srdečně zváni!

                                            Havlovice, Jestřebí hory

                                            So 13.05.2023 - So 13.05.2023

                                        
                                        [image: Zahájení sezony na hradě Vízmburk už tuto sobotu!]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Zahájení sezony na hradě Vízmburk už tuto sobotu!

                                            Bohatému občerstvení vévodí hradní pivo. Malí i velcí jsou srdečně zváni!

                                            Havlovice, Jestřebí hory

                                            So 13.05.2023 - So 13.05.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            Studentský parlament MAS

                                            1. Studentský parlament MAS Království - Jestřebí hory, o.p.s.

                                            Studentské nebo žákovské či dětské parlamenty působí na základních školách v území MAS již 20 let. Od vzniku MAS Království – Jestřebí hory, o.p.s. v roce 2007 docházelo k úzké spolupráci s MŠ a ZŠ. V roce 2012 byly zahájeny diskuze o propojení jednotlivých školn

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Po 01.02.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Rozsvícení vánočního stromu v Hajnici

                                            Vánoční strom v Hajnici slavnostně rozsvítí v sobotu 27. listopadu 2021. Těšit se můžete na vánoční drinky a lákavé občerstvení. Akce proběhne poprvé na kurtech u mateřské školy.

                                            Hajnice, Podkrkonoší

                                            So 27.11.2021 - So 27.11.2021

                                        
                                        [image: Rozsvícení vánočního stromu v Hajnici]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Rozsvícení vánočního stromu v Hajnici

                                            Vánoční strom v Hajnici slavnostně rozsvítí v sobotu 27. listopadu 2021. Těšit se můžete na vánoční drinky a lákavé občerstvení. Akce proběhne poprvé na kurtech u mateřské školy.

                                            Hajnice, Podkrkonoší

                                            So 27.11.2021 - So 27.11.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Filmové čtvrtky v Malých Svatoňovicích

                                            Promítá se každý poslední čtvrtek v měsíci počínaje listopadem 2023 a konče březnem 2024. Začíná se vždy v 17:00 hodin, vstupné je dobrovolné. 

                                            Jestřebí hory, Malé Svatoňovice

                                            Čt 30.11.2023 - Čt 28.03.2024

                                        
                                        [image: Filmové čtvrtky v Malých Svatoňovicích]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Filmové čtvrtky v Malých Svatoňovicích

                                            Promítá se každý poslední čtvrtek v měsíci počínaje listopadem 2023 a konče březnem 2024. Začíná se vždy v 17:00 hodin, vstupné je dobrovolné. 

                                            Jestřebí hory, Malé Svatoňovice

                                            Čt 30.11.2023 - Čt 28.03.2024

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Motobeseda s Jaroslavem Šímou

                                            Přijďte se seznámit s krásou cestování na motocyklu. 

                                            Čermná, Podkrkonoší

                                            Pá 18.11.2022 - Pá 18.11.2022

                                        
                                        [image: Motobeseda s Jaroslavem Šímou]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Motobeseda s Jaroslavem Šímou

                                            Přijďte se seznámit s krásou cestování na motocyklu. 

                                            Čermná, Podkrkonoší

                                            Pá 18.11.2022 - Pá 18.11.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                            

    



    
        
        

        
            
                NAŠI PARTNEŘI

            

        

        
            
                
                    
                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                    

                

            

        

    

    
        
            
                                ©1996 - 2024 Všechna práva vyhrazena serveru www.kjh.cz | Vyrobil: iQsoft.cz

                    Redakce neodpovídá za pravdivost a objektivitu zveřejňovaných informací a vyhrazuje si právo
                    informace editovat či odmítnout uveřejnění.
Sekce pro partnery | Nastavení cookies

            

        

    




